ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

[Медико-психолого-фармацевтический факультет
Об организации практики студентов специальности
37.05.01 Клиническая психология]

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом
высшего образования (2016г.) по специальности 37.05.01 Клиническая психология и
приказом Минобрнауки России № 885, Минпросвещения России № 390 от 05.08.2020 «О
практической подготовке обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРОВЕСТИ производственную практику - педагогическую практику для студентов 3
курса специальности 37.05.01 Клиническая психология с 08.04.2023г. по 26.04.2023г.
2. В соответствии с учебным планом НАПРАВИТЬ студентов 3 курса для прохождения
производственной практики - педагогической практики на кафедру педагогики и
психологии с курсом ПО согласно списку:
301 группа

1. Войлиненко Елизавета Сергеевна
2. Г Орлова Дарья Евгеньевна
3. Дьяконова Анастасия Сергеевна
4. Загитов Родион Александрович
5. Заикина Анна Ильинична
6. Кривова Полина Евгеньевна
7. Лаптева Анастасия Сергеевна
8. Медведева Дарья Владиславовна
9. Подкорытова Дарья Алексеевна
10. Семёнова Валерия Станиславовна
11. Силантьева Валерия Андреевна
12. Тупальская Татьяна Андреевна
13. Худякова Марина Дмитриевна
14. Целихов Владислав Олегович
15. Шиндова Марина Алексеевна

302 группа
1. Афанасенко Евгения Юрьевна
2. Беликова Ксения Витальевна
3. Бычкова Елена Дмитриевна
4. Волконская Анастасия Александровна
5. Гавриченко Диана Германовна
6. Гринь Софья Владиславовна
7. Елисеева Лада Андреевна
8. Елькина Диана Александровна

9. Ивлева Анастасия Евгеньевна
10. Кайзер Елена Сергеевна
11. Кривоногов Владислав Сергеевич
12. Марьясова Ксения Константиновна
13. Петров Александр Геннадьевич
14. Плотников Владислав Олегович
15. Радзюкевич Алена Владиславовна
16. Сайко Анжелика Витальевна
17. Скутин Павел Вячеславович

3. Руководителем производственной практики - педагогической практики от
университета НАЗНАЧИТЬ зав. кафедрой педгогики и психологии с курсом ПО, Авдееву
Елену Александровну.

4. Методическое руководство производственной практикой - педагогической практикой и
организацию зачета с оценкой по ее итогам ВОЗЛОЖИТЬ на доцента кафедры
педагогики и психологии с курсом ПО, к.ф.н. Демину Нину Александровну.

5. Руководителю производственной практики - педагогической практики Елене
Александровне Авдеевой ОБЕСПЕЧИТЬ студентов дневниками для прохождения
практики.
6. НАЗНАЧИТЬ экзаменаторами по приему зачета с оценкой по производственной

практике - педагогической практике у студентов 3 курса специальности 37.05.01
Клиническая психология нижеперечисленных преподавателей кафедры педагогики и
психологини с курсом ПО, по списку:

1. Авдеева Е.А. - д.п.н, профессор, зав. кафедрой, руководитель практики.
2. Демина Н.А. - доцент кафедры педагогики и психологии с курсом ПО .

7. УТВЕРДИТЬ расписание и место проведения зачета с оценкой по производственной
практике - педагогической практике у студентов 3 курса очной формы обучения
специальности 37.05.01 Клиническая психология:

Г руппа Дата, время Название кафедры и место
проведения

301 29.04.2023г.
13:00-15:00

Кафедра педагогики и
психологии с курсом ПО
(ул. Декабристов/Карла
Маркса, д. 21/124, 3 этаж)

302 29.04.2023г.
15:00-17:00

Кафедра педагогики и
психологии с курсом ПО
(ул. Декабристов/Карла
Маркса, д. 21/124, 3 этаж)

8. Отчет по итогам производственной практики - педагогической практики студентов 3
курса специальности 37.05.01 Клиническая психология ПРЕДОСТАВИТЬ в деканат
МПФФ к 12.05.2023 года.

9. Результаты зачета с оценкой по производственной практике - педагогической практике
учитывать в итогах летней промежуточной аттестации 2022-2023 учебного года.

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике И.А. Соловьева

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Деканат МПФФ

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМУ

Зав. учебным отделом

Декан МПФФ

А.Ю. Крапошина

О. А. Житомирова

К.В. Шадрин

Зав. кафедрой педагогики и

психологии с курсом ПО

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по УМР МПФФ
т. 228-36-27

Е.А. Авдеева

И.А. Бикбова